PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от  28  сентября  2012  года                                                                                № 48

О признании утратившим силу

решения Совета депутатов

Волховского муниципального района

от 16.06.2011 года № 27
В целях реализации Федерального закона № 83-ФЗ от 08.05.2010 года, ст. 45 Закона РФ № 3266-1 от 10.07.1992 года «Об образовании», в соответствии с частью 11 статьи 34 Устава Волховского муниципального района Ленинградской области, Совет депутатов Волховского муниципального района Ленинградской области

решил:

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Волховского муниципального района от 16.06.2011 года № 27 «Об установлении размера ежемесячной платы за обучение детей в муниципальных образовательных учреждениях дополнительного образования детей Волховского муниципального района».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Волховские огни».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, налогам и экономическим вопросам.

Глава

Волховского муниципального района

Ленинградской области                                                                         Горбачёв Е.В.